通讯地址： 浙江省宁波市北仑区梅山大道商务中心三号办公楼 1014 室

执行事务合伙人：
宁波梅山保税港区子今投资管理合伙企业（有限合伙）（委派代表：

曾林彬）

认缴出资额： 10,090.00 万元

统一社会信用代码： 91330206MA290NQR8M

经营范围：

股权投资及相关咨询服务。（未经金融等监管部门批准不得从事吸

收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期： 2017 年 5 月 5 日

营业期限： 2017 年 5 月 5 日至 2027 年 5 月 4 日

11、沙正勇

姓名： 沙正勇

性别： 男

国籍： 中国

身份证号码： 32112419740511

住所： 江苏省扬中市春柳花苑

通讯地址： 镇江新区金港大道

其他国家或地区的居留权： 无

12、谢晓东

姓名： 谢晓东

性别： 男

国籍： 中国

身份证号码： 32022319710301

住所： 上海市武夷路

通讯地址： 上海市普陀区同普路 299 弄

其他国家或地区的居留权： 无

13、曹岭

姓名： 曹岭

性别： 女

国籍： 中国

身份证号码： 31011019710520

住所： 上海市阜新路 184 弄

通讯地址： 上海市阜新路 184 弄

其他国家或地区的居留权： 无

14、汤林祥

姓名： 汤林祥

性别： 男

国籍： 中国

身份证号码： 32022319670812

住所： 江苏省宜兴市宜城街道茶东新村 76 号

通讯地址： 上海市黄浦区淡水湾花园 3 号

其他国家或地区的居留权： 无

15、黎幼惠

姓名： 黎幼惠

性别： 女

国籍： 中国

身份证号码： 43010519501210

住所： 长沙市开福区蔡锷北路

通讯地址： 长沙市天心区保利国际广场 A2 栋

其他国家或地区的居留权： 无

（三）发行对象与上市公司的关联关系

 本次发行股份及支付现金购买资产的交易对方之一谢晓东先生为上市公司

控股股东及实际控制人，因此本次交易构成了关联交易，公司董事会已根据相关

制度及要求在职权内（关联董事已回避表决）对本次关联交易进行了核查，认为

本次交易符合公司生产发展的实际需要，交易决策程序合法、合规，交易定价体

现了公平公允原则，不存在损害公司和关联股东利益的行为。

三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

（一）本次发行前公司前十大股东持股情况

本次发行股份购买资产新增股份上市前，截至 2019 年 3 月 31 日，上市公司

前十大股东情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 谢晓东 45,145,240  31.31%

2 卢静芳 11,286,240  7.83%

3 余艇 9,622,060  6.67%

4 上海西上海投资发展有限公司 9,380,000  6.50%

5
昆山驰望股权投资管理企业(有限合

伙)
5,047,840  3.50%

6 刘国锋 3,668,700  2.54%

7 宋亚会 2,478,700  1.72%

8 谢曙东 2,417,880  1.68%

9 邹俊明 1,573,340  1.09%

10
上海大藏资产管理有限公司-上海大

藏万安私募投资基金
1,313,320  0.91%

合计 91,933,320 63.75%

（二）本次发行后公司前十大股东持股情况

本次发行股份购买资产新增股份登记到账后上市公司前十大股东的持股情

况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 谢晓东 58,669,878  22.80%

2 沙正勇 29,653,994  11.53%

3 镇江恺润思投资中心（有限合伙） 12,043,998  4.68%

4 卢静芳 11,286,240  4.39%

5 上海灏丞投资管理中心（有限合伙） 10,129,802  3.94%

6 余艇 9,622,060  3.74%

7 上海西上海投资发展有限公司 9,380,000  3.65%

8 上海天卿资产管理有限公司 9,096,296  3.54%

9
扬中市香云投资合伙企业（有限合

伙）
7,901,246  3.07%

10 汤林祥 6,202,898  2.41%

合计 163,986,412 63.74%

（三）本次交易不会导致公司控制权变化

本次交易前后，上市公司控股股东、实际控制人均未发生变更，社会公众持

股比例符合上交所相关规则，不影响上市公司的上市地位。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后，公司的股本结构变动情况如下：

股份类型
发行前 发行后（不含配套融资）

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

有限售流通股 61,233,480 42.46% 174,324,374 67.75%

无限售流通股 82,966,520 57.54% 82,966,520 32.25%

股份总数 144,200,000 100.00% 257,290,894 100.00%

五、管理层讨论与分析

本次交易对公司财务状况、盈利能力等有积极影响，具体详见公司于 2018

年 11 月 5 日在上海证券交易所网站披露的《上海城地建设股份有限公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》。

六、本次交易相关中介机构

（一）独立财务顾问

机构名称： 海通证券股份有限公司

法定代表人： 周杰

住所： 上海市广东路 689 号海通证券大厦

联系电话： 021-2321 4556

传真： 021-6341 1061

联系人： 陈家伟、杨彦劼

（二）法律顾问

机构名称： 上海市锦天城律师事务所

负责人： 顾功耘

住所： 上海市浦东新区银城中路 501 号上海中心大厦 9、11、

12 层

联系电话： （86-21）2051 1000

传真： （86-21）2051 1999

联系人： 谢静、董君楠

（三）审计机构及验资机构

机构名称： 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人： 邱靖之

住所： 北京市海淀区车公庄西路 19 号外文文化创意园 12 楼

联系电话： 010-88827799

传真： （8610）88018737

联系人： 王传邦、汪娟

（四）资产评估机构

机构名称： 中联资产评估集团有限公司

负责人： 胡智

住所： 北京市西城区复兴门内大街 28 号凯晨世贸中心东座 F4

层 939 室

联系电话： 010-8800 0000

传真： 010-8800 0006

联系人： 侯超飞、陈小伟

七、上网公告附件

1、天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天职业字[2019]25241 号

《验资报告》；

2、海通证券股份有限公司关于上海城地建设股份有限公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况之独立财务顾问核查意见；

3、上海市锦天城律师事务所关于上海城地建设股份有限公司发行股份及支

付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之交易实施情况的法律意见书；

4、中国证监会出具的《关于核准上海城地建设股份有限公司向沙正勇等发

行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2018]1837 号）；

5、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》；

6、《上海城地建设股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易报告书（修订稿）》等经中国证监会审核的申请文件。

特此公告。

上海城地建设股份有限公司

董事会

2019 年 5 月 14 日